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Bezpieczne korzystanie z telefonii komórkowej i nnych
nowinek technicznych
  

Zespół Ośrodków  Wsparcia w Mławie w ramach Powiatowego Programu Przeciwdziałania
Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy  w Rodzinie na lata 2012 - 2015 organizuje debatę nt.
bezpiecznego korzystania z telefonii komórkowej i innych nowinek technicznych. Spotkanie
odbędzie się w dniu 8 listopada 2012 r. o godz. 10.00 w Sali kinowej Miejskiego Domu Kultury
w Mławie, a poprowadzi je Jakub Śpiewak prezes Fundacji Kidprotect.pl, pomysłodawca
projektu.

  

 „Rodzice chętnie kupują dzieciom telefon, jednak często nie zdają sobie sprawy z zagrożeń,
jakie niesie nieostrożne korzystanie z komórki. To my, dorośli, odpowiadamy za
bezpieczeństwo naszych dzieci, również w świecie komórek i Internetu. Chcemy przekonać
rodziców i nauczycieli, że nauka bezpiecznego korzystania z urządzeń mobilnych to dzisiaj
konieczność, na którą nie można żałować czasu.” - mówi zaproszony na spotkanie Pan Jakub
Śpiewak.

  

Spotkanie z dziećmi w mławskim kinie podpisuje się w Projekt Kidmobile - dzieci bezpieczne w
świecie komórek. Projekt  ten jest wspólną akcją Fundacji Kidprotect.pl oraz firmy T-mobile. Ma
on na celu nauczenie dzieci i dorosłych bezpiecznego korzystania z nowych technologii z
naciskiem na telefonię komórkową.

  

Elementem projektu jest film fabularny „Kidmobile”, który opowiada historię rodziny, w której
dzieci i dorośli przekonują się jak niebezpieczne może być nierozsądne korzystanie z telefonu
komórkowego i mobilnego internetu. Bohaterowie podpowiadają w jaki sposób poradzić sobie w
przypadku problemów. Film, w reżyserii Agnieszki Dąbrowskiej, dostępny jest na stronie
programu www.kidmobile.pl . 

  

Organizatorem projektu Kidmobile jest Fundacja Kidprotect.pl. Partnerem jest T-Mobile.
Patronem medialnym jest portal Demotywatory.pl. Patronat honorowy nad kampanią objął
Rzecznik Praw Dziecka Marek Michalak. Program jest realizowany w ramach Rządowego
programu przeciwdziałania przestępczości i zachowaniom aspołecznym „Razem bezpieczniej“
oraz w ramach obchodów Roku Korczakowskiego.
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http://www.kidmobile.pl/
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